昆理工大校字〔2012〕29 号

昆明理工大学关于
启动第二批研究生核心课程建设项目的通知

各院、部、处、室、馆、中心及直属部门：

经中共昆明理工大学委员会2012年第 3次扩大会议决定，《过

程流体力学》等 32 门课程作为我校第二批立项建设的研究生核心

课程。核心课程建设要保持创新性、先进性和前沿性，建出水平，

建出成果，成为我校研究生典型性、示范性课程。

特此通知

附件：昆明理工大学第二批立项建设研究生核心课程名单

二○一二年三月十九日

主题词： 教育 研究生核心课程△ 第二批△ 通知

昆明理工大学办公室 2012 年 3 月 19 日印发

校对：杨 雯